PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXELÔ-CE
CONCURSO PÚBLICO – 001/2014

A CONSULPAM CONSULTORIA torna público que, os candidatos que
discordarem de algumas notas do resultado da PROVAS DE TÍTULOS,
para o Concurso Público do Município Quixelô-CE, deverão encaminhar
recurso conforme modelo específico contido no Edital 001/2014 para o e-
mail contato@consulpam.com.br nos dias 26 e 27 de junho de 2014.
Recursos encaminhados em outras datas não serão aceitos.
A CONSULPAM estará protocolando e enviando o aviso de recebimento
paro o candidato.

Qualquer dúvida, o candidato poderá entrar em contato pelos telefones (85)
3224-9369/ (85) 3239-4402/ (85)8643-1839–OI/(85) 99740213–TIM.

CONSULPAM

Fortaleza 25 de junho de 2014.

mailto:e-mail%20contato@consulpam.com.br
mailto:e-mail%20contato@consulpam.com.br